第六十五期

节能获证企业23家 ；环保获证企业1家 ；节水获证企业1家 ；节能环保获证企业18家；节能节水环保获证企业2家。
特此公告

节能产品认证获证企业：

计算机    
制造商： Hewlett-Packard Company
获证型号规格：HSTNN-W47C: 18.5VDC 3.5A (电源适配器: Series PPP009L, Series PPP009H, PPP009S )s
证书编号：CQC08701025288  
生效日期：   2008-08-15      有效期至： 2011-08-15  
品牌：hp
制造商： 联想（北京）有限公司
获证型号规格：20008XXXX;4152XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 19VDC 3.42A or 4.74A (电源适配器：ADP-65YB B,0712A1965,ADP-90RH B, 0713A1990)
证书编号：CQC08701025275 
获证型号规格：
6476XXXX,6477XXXX,6478XXXX,2748XXXX,2749XXXX,4052XXXX,2774XXXX,2777XXXX,2776XXXX,4057XXXX,2778XXXX,2779XXXX,4182XXXX,4183XXXX(X为任意字母、数字或空格；代表不同的硬盘、内存容量、LCD的分辨率及键盘) 20VDC 3.25A(电源适配器：92P1103, 92P1154, 92P1158, 92P1107, 92P1111, 92P1211,42T5274 )
证书编号：CQC08701025273  
获证型号规格：20010XXXX,4053XXXX(X=0-9,A-Z或空格代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能)19VDC 4.74A or 7.11A(电源适配器: SADP-135EB B; ADP-90RH B, 0713A1990)
证书编号：CQC08701025121
生效日期：   2008-08-14      有效期至： 2011-08-14 

获证型号规格：

T400,R400,2782XXXX,2783XXXX,2784XXXX,2786XXXX,2787XXXX,2788XXXX,2789XXXX,7438XXXX,7439XXXX,7440XXXX,7443XXXX,7445XXXX,7446XXXX,7447XXXX,7417XXXX,6473XXXX,7420XXXX,6474XXXX,6475XXXX,7425XXXX, 7434XXXX,2764XXXX,2765XXXX,2766XXXX,2767XXXX,2768XXXX,2769XXXX,2773XXXX(XXXX为任意字母、数字或空格；代表不同的CPU频率、硬盘、内存容量、LCD的分辨率及键盘，不影响产品的节能性能)20VDC 3.25A/4.5A (电源适配器：92P1103, 92P1154, 92P1158, 92P1107,92P1111, 92P1211,42T5274)
证书编号：CQC08701025119 
生效日期：   2008-08-07     有效期至： 2011-08-07
获证型号规格：20007XXXX;20006XXXX;4107XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户，不影响产品的节能性能) 19VDC 3.42A(电源适配器：ADP-65YB B,0712A1965)
证书编号：CQC08701025118 
获证型号规格：20003XXXX;4153XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 19VDC 3.42A or 4.74A (电源适配器:ADP-65YB B;0712A1965:输出：19VDC 3.42A; 0713A1990; ADP-90RH B; 输出：19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701025117
获证型号规格：20004XXXX;4151XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能) 19VDC 3.42A or 4.74A (电源适配器：ADP-65YB B,0712A1965,ADP-90RH B,0713A1990)
证书编号：CQC08701025122
生效日期：   2008-08-06      有效期至： 2011-08-06
获证型号规格：启天EXXXX(X=0-9,A-Z,a-z或空格,表示销售地区和操作系统不同,型号中X的变化不不影响产品的节能性能)输入: 19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC)
证书编号：CQC08701025047
获证型号规格：启天EXXXX(X=0-9,A-Z,a-z或空格,表示销售地区和操作系统不同,型号中X的变化不不影响产品的节能性能)输入: 19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC)
证书编号：CQC08701025048
获证型号规格：启天EXXXX(X=0-9,A-Z,a-z或空格,表示销售地区和操作系统不同,型号中X的变化不不影响产品的节能性能)输入: 19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC)
证书编号：CQC08701025045
获证型号规格：启天EXXXX(X=0-9,A-Z,a-z或空格,表示销售地区和操作系统不同,型号中X的变化不不影响产品的节能性能)输入: 19.5VDC 6.15A(电源适配器：41A9734、ADP-120ZB BC)
证书编号：CQC08701025049
生效日期：   2008-08-04      有效期至： 2011-08-04
获证型号规格：20001XXXX;2267XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 19VDC 4.74A (电源适配器：ADP-90RH B、0713A1990)
证书编号：CQC08701024976
获证型号规格：20002XXXX;2269XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 19VDC 3.42A or 4.74A (电源适配器:ADP-65YB B;0712A1965:输出：19VDC 3.42A; 0713A1990; ADP-90RH B; 输出：19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024977 
生效日期：   2008-08-01     有效期至： 2011-08-01
获证型号规格：20009XXXX;4051XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户),19VDC 3.42A,19VDC 4.74A(电源适配器:ADP-65YB B,0712A1965: 输出 19VDC 3.42A；ADP-90RH B,0713A1990：输出 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024916
生效日期：   2008-07-31      有效期至： 2011-07-31
获证型号规格：7756XXXX(系列名称:天逸F31XX)(X=0-9,A-Z或空格,仅代表不同市场的各个客户)19VDC 3.42A,19VDC 4.74A(电源适配器:ADP-65YB B,0712A1965: 输出 19VDC 3.42A；ADP-90RH B,0713A1990：输出 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024936 
获证型号规格：旭日N440XX(X为数字0-9,字母A-Z或空格，代表不同市场的各个客户)20VDC 3.25A (电源适配器：92P1154)
证书编号：CQC08701024935
获证型号规格：14002XXXX(X=0-9,A-Z或空格代表不同市场的各个客户)19VDC 3.42A or 4.74A (电源适配器:ADP-65YB B,0712A1965:输出：19VDC 3.42A; 0713A1990,ADP-90RH B:输出：19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024937
生效日期：   2008-07-29      有效期至： 2011-07-29
获证型号规格：7757XXXX(系列名称:天逸F41XX)(X=0-9,A-Z或空格,代表不同市场的各个客户)19VDC 3.42A,19VDC 4.74A (电源适配器:ADP-65YB B,0712A1965:输出 19VDC 3.42A; ADP-90RH B,0713A1990:输出 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024921
获证型号规格： 旭日N220XX(X=0-9，A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 20VDC 3.25A(电源适配器：92P1211)
证书编号：CQC08701024919
获证型号规格：14001XXXX(X=0-9,A-Z或空格代表不同市场的各个客户)19VDC 3.42A or 4.74A (电源适配器:ADP-65YB B;0712A1965:输出：19VDC 3.42A; 0713A1990; ADP-90RH B; 输出：19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024918
获证型号规格：17305XXXX(X=0-9,A-Z或空格代表不同市场的各个客户)19VDC 4.74A,19VDC 7.11A (电源适配器: SADP-135EB B:输出 19VDC 7.11A；0713A1990; ADP-90RH B:输出 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024920
获证型号规格： 7758XXXX,15303XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 19VDC 3.42A,19VDC 4.74A (电源适配器：ADP-65YB B,0712A1965:输出 19VDC 3.42A; ADP-90RH B,0713A1990:输出 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024915 
获证型号规格： 15003XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 19VDC 3.42A,19VDC 4.74A (电源适配器:ADP-65YB B,0712A1965:输出 19VDC 3.42A;ADP-90RH B,0713A1990:输出 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024917 
生效日期：   2008-07-28      有效期至： 2011-07-28
品牌： lenovo联想  lenovo
获证型号规格：

T500,W500,4061XXXX,4063XXXX,4058XXXX,4062XXXX,4064XXXX,4065XXXX,2055XXXX,2056XXXX,2081XXXX,2082XXXX,2083XXXX,2087XXXX,2088XXXX,2089XXXX,2241XXXX,2242XXXX,2243XXXX,2246XXXX,2247XXXX,2261XXXX(XXXX为任意字母、数字或空格；代表不同的CPU频率、硬盘、内存容量、LCD的分辨率及键盘) 20VDC 3.25A/4.5A (电源适配器：92P1103, 92P1154, 92P1158, 92P1107,92P1111, 92P1211,42T5292 )
证书编号：CQC08701025120
生效日期：   2008-08-06      有效期至： 2011-08-06
品牌： 联想   Lenovo
获证型号规格：2023-XXX、2024-XXX、7454-XXX、7455-XXX、7457-XXX、7458-XXX、7459-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A。[电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211 (输出：20VDC, 3.25A);92P1103(输出：20VDC, 4.5A)]
证书编号：CQC08701024804 
获证型号规格：2023-XXX、2024-XXX、7454-XXX、7455-XXX、7457-XXX、7458-XXX、7459-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A。[电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211 (输出：20VDC, 3.25A);92P1103(输出：20VDC, 4.5A)]
证书编号：CQC08701024803 
生效日期：   2008-07-28      有效期至： 2011-07-28
品牌：lenovo
制造商： 索尼（中国）有限公司
获证型号规格： PCG-3C1T、PCG-3C2T(销售型号：VGN-CS1xxxxxx (x:0-9,A-Z,/,或 无，代表销售渠道不同，不影响产品的节能性)) 19.5VDC,4.7A(电源适配器:VGP-AC19V26)
证书编号：CQC08701025116
生效日期：   2008-08-06      有效期至： 2011-08-06
品牌：SONY
制造商：广达电脑股份有限公司
获证型号规格：PP38L 19.5VDC 3.34A [电源适配器：LA65NS0-00; LA65NS1-XX(X可以用A-Z,0-9或空格, 代表不同的销售客户);HA65NS1-00;HA65NS2-00]
证书编号：CQC08701024913
生效日期：   2008-08-05      有效期至： 2011-08-05
品牌： Dell
制造商： Dell Ltd.
获证型号规格：PP27L: 19.5VDC 3.34A/4.62A; PP30L: 19.5VDC 3.34A/4.62A/6.7A 
电源适配器附件：
	序号
	产品型号
	电源适配器型号
	规   格

	1.
	PP27L


	DA65NS3-00
	输入：100-240VAC, 1.5A 
输出：19.5VDC，3.34A

	
	
	DA90PE0-XX、 DA90PE1-00、

DA90PS1-XX(ADP-90AH XX)、 DA90PS2-XX(ADP-90AH XX)、 LA90PE0-XX、LA90PE1-XX、

LA90PS0-XX、LA90PS1-XX、

FA90PE0-XX、FA90PE1-XX、

FA90PS0-00
	输入：100-240VAC, 1.5A
输出：19.5VDC，4.62A


	
	PP30L
	DA65NS3-00
	输入：100-240VAC, 1.5A 
输出：19.5VDC，3.34A

	
	
	DA90PE0-XX、 DA90PE1-00、

DA90PS1-XX(ADP-90AH XX)、 DA90PS2-XX(ADP-90AH XX)、 LA90PE0-XX、LA90PE1-XX、

LA90PS0-XX、LA90PS1-XX、

FA90PE0-XX、FA90PE1-XX、
	输入：100-240VAC, 1.5A
输出：19.5VDC，4.62A

	
	
	DA130PE1-00、FA130PE1-XX
	输入：100-240VAC,1.5A 
输出：19.5VDC，6.7A


电源型号中的XX可以是数字“0-9”或字母“A-Z”只与销售有关, 不影响产品的节能性能

证书编号：CQC08701024912 
生效日期：   2008-07-29    有效期至： 2011-07-29
品牌：  Dell
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证型号规格：DA90PS2-00 输入: 100-240VAC 1.5A 50-60Hz; 输出: 19.5VDC 4.62A
证书编号：CQC08701025291
获证型号规格: DA90PS1-00 输入: 100-240VAC 1.5A 50-60Hz, 输出: 19.5VDC 4.62A
证书编号：CQC08701025290
获证型号规格:  DA65NS4-00 输入: 100-240VAC 1.6A 50-60Hz, 输出: 19.5VDC 3.34A
证书编号：CQC08701025292
生效日期：   2008-08-15      有效期至： 2011-08-15
获证型号规格: SADP-135EB B 输入：100-240V, 50-60Hz, 2.2A; 输出：+19VDC/7.11A
证书编号：CQC08701024938
获证型号规格: ADP-65CH A 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出：19VDC/3.42A Class II
证书编号：CQC08701024940
品牌：DELL
获证型号规格: ADP-65YB B 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出: 19VDC/3.42A, Class I
证书编号：CQC08701024942
获证型号规格: ADP-90RH B 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A,输出：19VDC/4.74A
证书编号： CQC08701024941 
获证型号规格: 42T5288 输入:100-240VAC 50-60Hz 2.25A; 输出:20VDC 8.5A
证书编号：CQC08701024939 
生效日期：   2008-07-29    有效期至： 2011-07-29
品牌：Lenovo
家用贮水式电热水器
制造商：樱花卫厨（中国）有限公司
获证型号规格: SEH-6077A 60L 2500W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701025033
生效日期：   2008-08-04     有效期至： 2011-08-04
品牌： 樱花  SAKURA
家用自动电饭锅
制造商： 杭州松下厨房电器有限公司
获证型号规格: SR-DE102 600W、SR-DH102 615W 、SR-MS102 615W 、SR-MG102 615W
证书编号：CQC08701025242
生效日期：   2008-08-14      有效期至： 2011-08-14
获证型号规格:  SR-ME101、SR-MH101-S、SR-MH101-R 620W
证书编号：CQC08701025157
获证型号规格:  SR-MH181-S、SR-MH181-R、SR-MH151-S、SR-MH151-R、SR-ME181、 SR-ME151 825W
证书编号：CQC08701025158
生效日期：   2008-08-11      有效期至： 2011-08-11
品牌：Panasonic
单元式空气调节机
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证型号规格: KFR-75QW/DY-C（室外机：KFR-75W-310Q室内机：KFR-75Q/DY-C）、KFR-75QW/Y-C（室外机：KFR-75W-310Q室内机：KFR-75Q/Y-C）、KF-75QW/Y-C（室外机：KF-75W-310Q室内机：KF-75Q/Y-C）
证书编号：CQC08701024972
获证型号规格: KFR-75QW/SDY-C（室外机：KFR-75W/S-310Q室内机：KFR-75Q/SDY-C）、KFR-75QW/SY-C（室外机：KFR-75W/S-310Q室内机：KFR-75Q/SY-C）、KF-75QW/SY-C（室外机：KF-75W/S-310Q室内机：KF-75Q/SY-C）
证书编号：CQC08701024971 
获证型号规格:  KFR-120QW/SDY-C（室外机：KFR-120W/S-510室内机：KFR-120Q/SDY-C）、KFR-120QW/SY-C（室外机：KFR-120W/S-510室内机：KFR-120Q/SY-C）、KF-120QW/SY-C（室外机：KF-120W/S-510室内机：KF-120Q/SY-C）
证书编号：CQC08701024970 
生效日期：   2008-08-01      有效期至： 2011-08-01
品牌： 美的   Midea
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证型号规格: FGD10/A1-N2
证书编号：CQC08701024900  
生效日期：   2008-07-28     有效期至： 2011-07-28
品牌： 格力  GREE
冷水机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证型号规格: TWSF0110.1BC2
证书编号：CQC08701025106
生效日期：   2008-08-15      有效期至： 2011-08-15
品牌：天加  TICA 
制造商： 上海一冷开利空调设备有限公司
获证型号规格: 19XR5052385CQS52、19XR5151385CQS52、19XR5152385CQS52、 
19XR5251385CQS52、19XR5252385CQS52
证书编号：CQC08701024943
生效日期：   2008-07-29      有效期至： 2011-07-29
品牌： 开利   carrier
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证型号规格:  LSBLGF490MG
证书编号：CQC08701024899   
生效日期：   2008-07-28     有效期至： 2011-07-28
品牌： 格力  GREE
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证型号规格: LSG-030、LSG-040、LSG-045、LSG-050、LSG-060、LSG-070、LSG-080、LSG-090、
LSG-100、LSG-110、LSG-120、LSG-140、LSG-155、LSG-175、LSG-195、LSG-215、LSG-235、
LSG-255、LSG-275、LSG-300、LSG-320、LSG-350、LSG-420、LSG-560、LSG-700
证书编号：CQC08701025266 
生效日期：   2008-08-14     有效期至： 2011-08-14
品牌： LS
饮水机
制造商：宁波浪木饮水设备科技有限公司
获证型号规格: 温热型:LM-YL1-58、LM-YL1-56、LM-YL1-66(制热能力:5L/h); 电子制冷型:LM-YL1-58A（M）、LM-YL1-69A、LM-YL1-69A（M）(制热能力:5L/h,制冷能力:0.75L/h); 压缩机制冷型:LM-YL1-58B（M）、LM-YL1-69B、LM-YL169B（M））(制热能力:5L/h,制冷能力:2L/h).
证书编号：CQC08701025022 
生效日期：   2008-08-13     有效期至： 2009-05-30
品牌：浪木
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证型号规格: 室外机: MDV-D400(14)W/SN1-830 

室内机: MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、MDV-D36Q4/DN1、MDV-D45Q4/N1、

MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、MDV-D56Q4/DN1、MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、
MDV-D80Q4/N1、MDV-D80Q4/DN1、MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、
MDV-D100Q4/SDN1、MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、MDV-D125Q4/N1、MDV-D125Q4/SDN1、
MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、
MDV-D36Q4/DN1-C、 MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、
MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、
MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、

MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、 MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1 、MDV-D36DL/N1-B、

MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、

MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B 、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D71T2/N1-A 、
MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、
MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、
MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D22G/N1、MDV-D28G/N1、MDV-D36G/N1、MDV-D45G/N1、MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、MDV-D45G/DN1、MDV-D56G/DN1。

证书编号：CQC08701025253 
获证型号规格: 室外机: MDV-D450(16)W/SN1-830 

室内机: MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、MDV-D36Q4/DN1、MDV-D45Q4/N1、

MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、MDV-D56Q4/DN1、MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、
MDV-D80Q4/N1、MDV-D80Q4/DN1、MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、
MDV-D100Q4/SDN1、MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、 MDV-D125Q4/N1、MDV-D125Q4/SDN1、
MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、
MDV-D36Q4/DN1-C、 MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、
MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、
MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、
MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、
MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、
MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、

MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、 MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1 、MDV-D36DL/N1-B、

MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、

MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B 、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D71T2/N1-A 、 
MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、
MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、
MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D22G/N1、MDV-D28G/N1、
MDV-D36G/N1、MDV-D45G/N1、MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、MDV-D45G/DN1、MDV-D56G/DN1。

证书编号：CQC08701025261
获证型号规格: 室外机:MDV-D400(14)W/SC-830 

室内机:MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、
MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、
MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C  MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、
MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、MDV-D112DL、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B、MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、

MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、

MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、

MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D
证书编号：CQC08701025252 
获证型号规格: 室外机:MDV-D252(8)W/SN1-830 

室内机:MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、MDV-D36Q4/DN1、MDV-D45Q4/N1、

MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、MDV-D56Q4/DN1、MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、
MDV-D80Q4/N1、MDV-D80Q4/DN1、MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、MDV-D100Q4/SDN1、MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、MDV-D125Q4/N1、MDV-D125Q4/SDN1、MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、 MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、

MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、 MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1 、MDV-D36DL/N1-B、

MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、

MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B 、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D22G/N1、MDV-D28G/N1、MDV-D36G/N1、MDV-D45G/N1、MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、MDV-D45G/DN1、MDV-D56G/DN1。

证书编号：CQC08701025255
获证型号规格: 室外机: MDV-D280(10)W/SN1-830 

室内机: MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、MDV-D36Q4/DN1、MDV-D45Q4/N1、

MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、MDV-D56Q4/DN1、MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、
MDV-D80Q4/N1、MDV-D80Q4/DN1、MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、MDV-D100Q4/SDN1、MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、 MDV-D125Q4/N1、MDV-D125Q4/SDN1、MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、 MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、

MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、 MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1 、MDV-D36DL/N1-B、

MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、

MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B 、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D22G/N1、MDV-D28G/N1、MDV-D36G/N1、MDV-D45G/N1、MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、MDV-D45G/DN1、 MDV-D56G/DN1
证书编号：CQC08701025262
获证型号规格: 室外机: MDV-D335(12)W/SN1-830 

室内机: MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、MDV-D36Q4/DN1、MDV-D45Q4/N1、

MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、MDV-D56Q4/DN1、MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、
MDV-D80Q4/N1、MDV-D80Q4/DN1、MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、MDV-D100Q4/SDN1、MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、 MDV-D125Q4/N1、MDV-D125Q4/SDN1、MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、 MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、

MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、
MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、 MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1 、MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B 、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D22G/N1、MDV-D28G/N1、MDV-D36G/N1、MDV-D45G/N1、MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、MDV-D45G/DN1、 MDV-D56G/DN1。

证书编号：CQC08701025259 
生效日期：   2008-08-14     有效期至： 2011-08-14
获证型号规格: 室外机：MDV-D252(8)W/S-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C 、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、 MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、 MDV-D112DL、 、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、 MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、 MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD 、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D。
证书编号：CQC08701025094 
获证型号规格: 室外机：MDV-D252(8)W/SC-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、MDV-D112DL、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D。
证书编号：CQC08701025096
获证型号规格: 室外机：MDV-D280(10)W/SC-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、MDV-D112DL、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D。
证书编号：CQC08701025095
获证型号规格: 室外机：MDV-D400(14)W/S-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C 、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、 MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、 MDV-D112DL、 、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、 MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、 MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD 、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D。
证书编号：CQC08701025085
获证型号规格: 室外机：MDV-D450(16)W/S-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C 、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、 MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、 MDV-D112DL、 、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、 MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、 MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD 、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D。
证书编号：CQC08701025091
获证型号规格: 室外机：MDV-D335(12)W/SC-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、MDV-D112DL、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D。
证书编号：CQC08701025080
获证型号规格: 室外机：MDV-D450(16)W/SC-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、MDV-D112DL、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D
证书编号：CQC08701025092
生效日期：   2008-08-05      有效期至： 2011-08-05
品牌：美的  midea
制造商： 珠海格力电器股份有限公司
获证型号规格: 室外机:GMV-Pd100W/NaF-N1在制冷量10000W内可选配以下室内机(GMV-F23G/Na,GMVR-F23G/Na,GMV-F25G/Na,GMVR-F25G/Na,GMV-F35G/Na,GMVR-F35G/Na,GMV-F50G/Na,GMVR-F50G/Na,GMV-F23G/NaA,GMVR-F23G/NaA,GMV-F25G/NaA,GMVR-F25G/NaA,GMV-F35G/NaA,GMVR-F35G/NaA,GMV-F50G/NaA,GMVR-F50G/NaA,GMV-F25P/Na,GMVR-F25P/Na,GMV-F35P/Na,GMVR-F35P/Na,GMV-F50P/Na,GMVR-F50P/Na) 220V ~ 50Hz
证书编号：CQC08701025126
获证型号规格: 室外机:GMV-Pd80W/NaF-N1在制冷量8000W内可选配以下室内机(GMV-F23G/Na,GMVR-F23G/Na,GMV-F25G/Na,GMVR-F25G/Na,GMV-F35G/Na,GMVR-F35G/Na,GMV-F50G/Na,GMVR-F50G/Na,GMV-F23G/NaA,GMVR-F23G/NaA,GMV-F25G/NaA,GMVR-F25G/NaA,GMV-F35G/NaA,GMVR-F35G/NaA,GMV-F50G/NaA,GMVR-F50G/NaA,GMV-F25P/Na,GMVR-F25P/Na,GMV-F35P/Na,GMVR-F35P/Na,GMV-F50P/Na,GMVR-F50P/Na) 220V ~ 50Hz
证书编号：CQC08701025125
生效日期：   2008-08-07      有效期至： 2011-08-07
品牌：格力  GREE
彩色电视广播接收机
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证型号规格:  LC-42HW35、LC-42HW36: 100-240VAC 50/60Hz 280W
证书编号：CQC08701025155 
获证型号规格: LC-47HW35、LC-47HW36: 100-240VAC 50/60Hz 300W
证书编号：CQC08701025154
获证型号规格: LC-52HW35、LC-52HW36:　100-240VAC 50/60Hz 350W
证书编号：CQC08701025153
生效日期：   2008-08-07      有效期至： 2011-08-07
品牌： PRIMA
制造商：韩国三星电子株式会社
获证型号规格: LA22A450C1H 220-240VAC 50Hz 60W, LA32A450C1H 220-240VAC 50Hz 180W, LA37A450C1H 220-240VAC 50Hz 190W, LA40A450C1H 220-240VAC 50Hz 200W, LA40A650A1H 220-240VAC 50Hz 240W, LA46A650A1H 220-240VAC 50Hz 280W, LA52A650A1H 220-240VAC 50Hz 290W
证书编号：CQC08701025115
生效日期：   2008-08-06      有效期至： 2011-08-06
品牌：三星  SAMSUNG
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江东舜电器集团有限公司
获证型号规格: YPZ220/9-2U.RL.D、YPZ220/9-2U.RB.D、YPZ220/9-2U.RN.D、
YPZ220/9-2U.RD.D、YPZ220/11-2U.RL.D、YPZ220/11-2U.RB.D、YPZ220/11-2U.RN.D、
YPZ220/11-2U.RD.D
证书编号：CQC08701025305
生效日期：   2008-08-15      有效期至： 2011-08-15
品牌：东舜   DONGSHUN
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证型号规格: YPZ230/5-2U.RR、YPZ230/5-2U.RZ
证书编号：CQC08701025268 
获证型号规格: YPZ230/5-2U.RL、YPZ230/5-2U.RB、YPZ230/5-2U.RN、YPZ230/5-2U.RD、YPZ230/7-2U.RL、YPZ230/7-2U.RB、YPZ230/7-2U.RN、YPZ230/7-2U.RD
证书编号：CQC08701025267
获证型号规格: YPZ230/18-3U.RL、YPZ230/18-3U.RB、YPZ230/18-3U.RN、YPZ230/18-3U.RD 、YPZ230/24-3U.RL、YPZ230/24-3U.RB、YPZ230/24-3U.RN、YPZ230/24-3U.RD
证书编号：CQC08701025269 
获证型号规格: YPZ230/11-2U.RL、YPZ230/11-2U.RB、YPZ230/11-2U.RN、YPZ230/11-2U.RD 、YPZ230/13-2U.RL、YPZ230/13-2U.RB、YPZ230/13-2U.RN、YPZ230/13-2U.RD
证书编号：CQC08701025270
生效日期：   2008-08-14      有效期至： 2011-08-14
品牌：FSL、汾江、QL
制造商： 中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证型号规格: 3UΦ12 （RR）：YPZ220/15-ODBF 15W、YPZ220/20-ODBF 20W、YPZ220/15-ODAF 15W、YPZ220/20-ODAF 20W
证书编号：CQC08701025164
获证型号规格: 2UΦ12 （RR）：YPZ220/15-ODBB 15W、YPZ220/18-ODBB 18W 、YPZ220/15-ODAB 15W、YPZ220/18-ODAB 18W
证书编号：CQC08701025166 
生效日期：   2008-08-11      有效期至： 2011-08-11
品牌：欧帝尔\小器鬼  ODEER
制造商：成都圣路电器有限公司
获证型号规格:  SL36-4U·RR·D，SL45-4U·RR·D，SL55-4U·RR·D，SL60-4U·RR·D
证书编号：CQC08701025046
生效日期：   2008-08-06      有效期至： 2011-07-31
品牌： 圣路
环保产品认证获证企业：
制造商：广东俊怡陶瓷企业有限公司
获证型号规格: 200系列，250系列，300系列，450系列，600系列，800系列，900系列
证书编号：CQC08703025212
生效日期：   2008-08-12      有效期至： 2011-08-12
品牌：威迪斯、威登堡
节水产品认证获证企业：
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证型号规格:  连体座便器  MA2061
证书编号：CQC08704024828
获证型号规格:  连体座便器  MA2066
证书编号：CQC08704024830
获证型号规格: 连体座便器   MA2000
证书编号：CQC08704024831
获证型号规格: 连体座便器  MA2032
证书编号：CQC08704024829
生效日期：   2008-08-12     有效期至： 2011-08-12
品牌： 美拉奇   MARACHI
节能环保产品认证获证企业：
打印机和打印/传真一体机
制造商：富士施乐有限公司
获证型号规格：激光打印机：DocuPrint 340A(JEB-2) 220-240VAC 50/60Hz 4.9A; 彩色激光打印机：KBB-1#(DocuPrint C525A)[#=a-z or Blank,表示软件的固件(firmware)不同，#的变化不影响产品的节能性能] 220-240VAC, 50/60Hz,4.0A
证书编号：CQC08701024954 
获证型号规格: DocuPrint C4350, 220VAC 50Hz 10A
证书编号：CQC08701024974 
获证型号规格: DocuPrint C2255, 220-240VAC, 50/60Hz 6A
证书编号：CQC08701024973
获证型号规格: KIB-1(Docu Print C1110/Docu Print C1110B) 220-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC08701024949
生效日期：   2008-08-05      有效期至： 2011-08-05
品牌：富士施乐  Fuji Xerox
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证型号规格：C362A (EPSON ME OFFICE 600F), 220-240 VAC, 50-60Hz, 0.25A
证书编号：CQC08701025114
生效日期：   2008-08-06      有效期至： 2011-08-06
获证型号规格：C411A：220-240VAC, 50/60Hz, 0.4A
证书编号：CQC08701024953
生效日期：   2008-07-30    有效期至： 2011-07-30
品牌：爱普生   EPSON
显示器
制造商：Dell Inc.
获证型号规格：1909Wb: 100-240VAC 50-60Hz 1.0A
证书编号：CQC08701025326
获证型号规格：S1909Wb: 100-240VAC 50-60Hz 1.0A
证书编号：CQC08701025325
生效日期：   2008-08-15     有效期至： 2011-08-15
品牌：DELL
制造商： 戴尔公司
获证型号规格：1909Wf 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701025283
获证型号规格：S1909WNf 100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC08701025282
生效日期：   2008-08-14      有效期至： 2011-08-14
获证型号规格： E1909WDDc 输入:100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC08701024975
生效日期：   2008-08-01      有效期至： 2011-08-01
品牌： DELL
制造商：ViewSonic Corporation.
获证型号规格：VS11383,VG730m： 100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC08701025272
获证型号规格：VS11929,VS11886,VP950b,VA916,VA926: 100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC08701025271
生效日期：   2008-08-14     有效期至： 2011-08-14
获证型号规格: VS11979 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A
证书编号：CQC08701024910 
生效日期：   2008-08-04     有效期至： 2011-08-04

获证型号规格: 电脑彩色液晶显示器：VS11359, 液晶显示器：VS11802、VS11803, 输入:100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC08701024911 
生效日期：   2008-07-28      有效期至： 2011-07-28
品牌：ViewSonic
制造商：联想国际信息产品(深圳)有限公司
获证型号规格：L1700pC.("."为0-9，A-Z或者空白，为了销售目的,不影响产品的节能性能)100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701025271
生效日期：   2008-08-14    有效期至： 2011-08-14
品牌： 联想  Lenovo
制造商： 联想（北京）有限公司
获证型号规格：L1700pC.("."为0-9，A-Z或者空白，为了销售目的,不影响产品的节能性能)100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701025265
生效日期：   2008-08-14      有效期至： 2011-08-14
品牌：联想   Lenovo
制造商： 台湾飞利浦电子工业股份有限公司
获证型号规格：HWC9220I(220CW9): 100-240VAC, 50-60Hz, 1.1A
证书编号：CQC08701025156 
生效日期：   2008-08-07     有效期至： 2011-08-07
获证型号规格:  HWC9190I (190CW9): 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC08701025001
生效日期：   2008-08-01     有效期至： 2011-08-01

品牌： PHILIPS
制造商： 海尔信息科技（深圳）有限公司
获证型号规格：V707, HT17868, HT-17xxx(x=0-9或空白,代表不同的销售地区,不影响产品的节能性能): 100-240VAC, 50-60Hz, 1A
证书编号：CQC08701025039
生效日期：   2008-08-04      有效期至： 2011-08-04
品牌：海尔   Haier
制造商： 香港商恩倍福股份有限公司台湾分公司
获证型号规格：L307TD：100-240VAC， 50/60Hz， 1.76-0.77A
证书编号：CQC08701025044
获证型号规格:  L195RR：100-240VAC, 50/60Hz, 0.63-0.27A
证书编号：CQC08701025042
获证型号规格: L215GV 100-240VAC，50/60Hz，0.68-0.29A;L215GW 100-240VAC，50/60Hz，0.74-0.32A
证书编号：CQC08701025043
获证型号规格: L266RZ：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5-0.75A
证书编号：CQC08701025041
获证型号规格: MD21GS-2MP-xx,MD21GS-3MP-xx (x=0-9,A-Z or blank,区分不同的销售客户,不影响产品的节能性能) 100-240VAC，50/60Hz，0.7-0.35A
证书编号：CQC08701025040 
获证型号规格: L406T3,L406T6 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.0-1.2A
证书编号：CQC08701025004 
获证型号规格: L205GR 输入：100-240VAC，50/60Hz，0.68-0.29A
证书编号：CQC08701025005
获证型号规格：L527TE 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 4.7-1.9A
证书编号：CQC08701025006
获证型号规格:  L466T4,L466T7 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.4-1.35A
证书编号：CQC08701025003 
生效日期：   2008-08-01      有效期至： 2011-08-01
品牌：NEC
制造商：苏州海尔信息技术有限公司
获证型号规格: W1508, HT-15868W, HT-15xxxx(x=0-9, A-Z或者空白,代表不同的销售地区或外壳颜色,不影响产品的节能性能) 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC08701025002 
生效日期：   2008-08-01     有效期至： 2011-08-01

品牌：海尔  Haier
制造商：明基电通股份有限公司
获证型号规格：ET-0021-B*(G900HD*)(* 可以为0-9，A-Z或空白，代表不同信号接口组合，不影响节能性能) 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC08701024914 
生效日期：   2008-07-28     有效期至： 2011-07-28
品牌： BenQ
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证型号规格: KFRd-72LW/01D(HF)-S2(内机型号: KFRd-72L/D(F)-S2,外机型号: 
KFRd-72W/01(H)-S2),KF-72LW/01D(HF)-S2(内机型号: KF-72L/D(F)-S2,外机型号: KF-72W/01(H)-S2) 220V~50Hz
证书编号：CQC08701025302
生效日期：   2008-08-15      有效期至： 2011-08-15
获证型号规格: KFRd-50LW/01B(QXF)-S1(内机型号:KFRd-50L/B(QF)-S1,外机型号:KFRd-50W/01(X)-S1),KF-50LW/01B(QXF)-S1(内机型号:KF-50L/B(QF)-S1,外机型号:KF-50W/01(X)-S1)
证书编号：CQC08701024999 
获证型号规格: KFRd-72LW/01B(QXF)-S1(内机型号:KFRd-72L/B(QF)-S1,外机型号:KFRd-72W/01(X)-S1),KF-72LW/01B(QXF)-S1(内机型号:KF-72L/B(QF)-S1,外机型号:KF-72W/01(X)-S1)
证书编号：CQC08701025000
获证型号规格: KFRd-60LW/01B(QXF)-S2(内机型号:KFRd-60L/B(QF)-S2,外机型号:KFRd-60W/01(X)-S2),KF-60LW/01B(QXF)-S2(内机型号:KF-60L/B(QF)-S2,外机型号:KF-60W/01(X)-S2)
证书编号：CQC08701024990 
获证型号规格: KFRd-60LW/01B(QXF)-S1(内机型号:KFRd-60L/B(QF)-S1,外机型号:KFRd-60W/01(X)-S1),KF-60LW/01B(QXF)-S1(内机型号:KF-60L/B(QF)-S1,外机型号:KF-60W/01(X)-S1)
证书编号：CQC08701024987 
获证型号规格: KFRd-60LW/02D(HF)-S1(内机型号:KFRd-60L/D(F)-S1,外机型号:KFRd-60W/02(H)-S1),KF-60LW/02D(HF)-S1(内机型号:KF-60L/D(F)-S1,外机型号:KF-60W/02(H)-S1)
证书编号：CQC08701024985
获证型号规格: KFRd-72LW/02R(F)-S2(内机型号:KFRd-72L/R(F)-S2,外机型号:KFRd-72W/02-S2),KF-72LW/02R(F)-S2(内机型号:KF-72L/R(F)-S2,外机型号:KF-72W/02-S2)
证书编号：CQC08701024968
获证型号规格: KFRd-50LW/02D(HF)-S1(内机型号:KFRd-50L/D(F)-S1,外机型号:KFRd-50W/02(H)-S1),KF-50LW/02D(HF)-S1(内机型号:KF-50L/D(F)-S1,外机型号:KF-50W/02(H)-S1)
证书编号：CQC08701024986
获证型号规格: KFRd-60LW/02R(F)-S2(内机型号:KFRd-60L/R(F)-S2,外机型号:KFRd-60W/02-S2),KF-60LW/02R(F)-S2(内机型号:KF-60L/R(F)-S2,外机型号:KF-60W/02-S2)
生效日期：   2008-08-01     有效期至： 2011-08-01
证书编号：CQC08701024958
获证型号规格: KFRd-72LW/02D(HF)-S1(内机型号:KFRd-72L/D(F)-S1,外机型号:KFRd-72W/02(H)-S1),KF-72LW/02D(HF)-S1(内机型号:KF-72L/D(F)-S1,外机型号:KF-72W/02(H)-S1)
证书编号：CQC08701024956 
获证型号规格: KFRd-50LW/02R(F)-S2(内机型号:KFRd-50L/R(F)-S2,外机型号:KFRd-50W/02-S2),KF-50LW/02R(F)-S2(内机型号:KF-50L/R(F)-S2,外机型号:KF-50W/02-S2)
证书编号：CQC08701024957
生效日期：   2008-07-30      有效期至： 2011-07-30
品牌：海尔   Haier
制造商： 广东美的商用空调设备有限公司
获证型号规格: KFR-50QW/DY-C（室外机：KFR-50W/(Q)室内机：KFR-50Q/DY-C）、KFR-50QW/Y-C（室外机：KFR-50W/(Q)室内机：KFR-50Q/Y-C)、KF-50QW/Y-C（室外机：KF-50W/(Q)室内机：KF-50Q/Y-C）
证书编号：CQC08701025124 
生效日期：   2008-08-07     有效期至： 2011-08-07
品牌：美的  Midea
太阳热水系统
制造商： 合肥美菱太阳能科技有限责任公司
获证型号规格: ZZL-470-58/1814/...、ZZL-470-58/1816/...、ZZL-470-58/1818/...、ZZL-470-58/1820/...、ZZL-470-58/1824/...、ZZL-470-58/1830/...、QBJ1-91/1.58/0-...、QBJ1-106/1.84/0-...、QBJ1-121/2.11/0-...、QBJ1-136/2.38/0-...、QBJ1-150/2.65/0-...、QBJ1-180/3.19/0-...(“...”代表产品的系列号和改进型号,用于区分支架的结构和颜色，“...”由数字大写序号“Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ…”和大写字母（包括大写字母组合）“T、Q、F、V…”组成)
证书编号：CQC08702025053  
获证型号规格: ZZL-470-58/1814/...、ZZL-470-58/1816/...、ZZL-470-58/1818/...、ZZL-470-58/1820/...、ZZL-470-58/1824/...、ZZL-470-58/1830/...、QBJ1-91/1.58/0-...、QBJ1-106/1.84/0-...、QBJ1-121/2.11/0-...、QBJ1-136/2.38/0-...、QBJ1-150/2.65/0-...、QBJ1-180/3.19/0-...(“...”代表产品的系列号和改进型号,用于区分支架的结构和颜色，“...”由数字大写序号“Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ…”和大写字母（包括大写字母组合）“T、Q、F、V…”组成)
证书编号：CQC08702025052
获证型号规格: ZZL-430-47/1615/...、ZZL-430-47/1616/...、ZZL-430-47/1617/...、ZZL-430-47/1618/...、ZZL-430-47/1619/...、ZZL-430-47/1620/...、QBJ1-66/1.5/0-...、QBJ1-87/1.7/0-...(“...”代表产品的系列号和改进型号,用于区分支架的结构和颜色，“...”由数字大写序号“Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ…”和大写字母（包括大写字母组合）“T、Q、F、V…”组成)
证书编号：CQC08702025050
获证型号规格: ZZL-430-47/1615/...、ZZL-430-47/1616/...、ZZL-430-47/1617/...、ZZL-430-47/1618/...、ZZL-430-47/1619/...、ZZL-430-47/1620/...、QBJ1-66/1.5/0-...、QBJ1-87/1.7/0-...(“...”代表产品的系列号和改进型号,用于区分支架的结构和颜色，“...”由数字大写序号“Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ…”和大写字母（包括大写字母组合）“T、Q、F、V…”组成)
证书编号：CQC08702025051
生效日期：   2008-08-04    有效期至： 2011-08-04
获证型号规格: QBJ1-91/1.58/0-LSJD/II、QBJ1-106/1.84/0-LSJD/II、QBJ1-121/2.11/0-LSJD/II、QBJ1-136/2.38/0-LSJD/II、QBJ1-150/2.65/0-LSJD/II、QBJ1-180/3.19/0-LSJD/II 1500W 220V~ 50Hz
证书编号：CQC08702025014 
获证型号规格: QBJ1-91/1.58/0-LSJD/II、QBJ1-106/1.84/0-LSJD/II、QBJ1-121/2.11/0-LSJD/II、QBJ1-136/2.38/0-LSJD/II、QBJ1-150/2.65/0-LSJD/II、QBJ1-180/3.19/0-LSJD/II 1500W 220V~ 50Hz
证书编号：CQC08702025013
获证型号规格: BJF2-80/1.27/0.6-Ⅲ、BJF2-100/1.53/0.6-Ⅲ、BJF2-120/1.79/0.6-Ⅲ、BJF2-150/2.31/0.6-Ⅲ 1500W 220V~ 50Hz
证书编号：CQC08702025016
获证型号规格: BJF2-80/1.27/0.6-Ⅲ、BJF2-100/1.53/0.6-Ⅲ、BJF2-120/1.79/0.6-Ⅲ、BJF2-150/2.31/0.6-Ⅲ 1500W 220V~ 50Hz
证书编号：CQC08702025015
生效日期：   2008-08-01      有效期至： 2011-08-01
品牌：美菱   Meiling
家用吸油烟机
制造商：樱花卫厨（中国）有限公司
获证型号规格: CXW-130-22(SCR-3255E) 170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025099 
获证型号规格: CXW-130-15(SCR-3655E)、CXW-130-15(SCR-3653G)、CXW-130-16(SCR-3675E) 170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025098 
获证型号规格: CXW-130-15(SCR-3655E)、CXW-130-15(SCR-3653G)、CXW-130-16(SCR-3675E) 170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025097
获证型号规格: CXW-130-22(SCR-3255E) 170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025100
生效日期：   2008-08-05      有效期至： 2011-08-05
品牌： 樱花  SAKURA
制造商：宁波方太厨具有限公司
获证型号规格: CXW-200-EY01；CXW-208-EY01；CXW-200-EY02；CXW-208-EY02；CXW-175-SY08；CXW-190-SY08
证书编号：CQC08702025072
获证型号规格: CXW-200-EH02；CXW-200-EH01；CXW-189-D5G4；CXW-189-D5BH；CXW-189-D5G6；CXW-200-D8G4；CXW-189-D5GH
证书编号：CQC08702025073
获证型号规格: CXW-200-EH06；CXW-208-EH06
证书编号：CQC08702025023 
获证型号规格: CXW-200-EY01；CXW-208-EY01；CXW-200-EY02；CXW-208-EY02；CXW-175-SY08；CXW-190-SY08
证书编号：CQC08702025026 
获证型号规格: CXW-200-EH04S；CXW-208-EH04S
证书编号：CQC08702025025
获证型号规格:  CXW-189-EH11；CXW-200-EH11；CXW-189-EH11D；CXW-200-EH11D；CXW-189-EH13；CXW-200-EH13
证书编号：CQC08702025024
获证型号规格:  CXW-189-JX02；CXW-200-JX02；CXW-189-JX03；CXW-200-JX03
证书编号：CQC08702025027
获证型号规格: CXW-200-EH03；CXW-208-EH03；CXW-200-EH04；CXW-208-EH04；CXW-200-EH05；CXW-208-EH05；CXW-200-EH09；CXW-208-EH09；CXW-200-EH10；CXW-208-EH10；CXW-189-SY02；CXW-200-SY02；CXW-189-SY03；CXW-200-SY03；CXW-189-SY04；CXW-200-SY04；CXW-189-ED01；CXW-200-ED01；CXW-189-ED02；CXW-200-ED02；CXW-189-ED03；CXW-200-ED03；CXW-189-D8BH；CXW-200-D8BH；CXW-208-EH01；CXW-208-EH02；CXW-189-ED11；CXW-200-ED11；CXW-189-ED12；CXW-200-ED12；CXW-200-EH08；CXW-208-EH08；CXW-200-D5G4；CXW-200-D5BH；CXW-200-D8G4；CXW-189-EH05D；CXW-189-EA02；CXW-208-EA02；CXW-175-SY05；CXW-190-SY05；CXW-175-SY07；CXW-190-SY07；CXW-189-SY06；CXW-200-SY06
证书编号：CQC08702025030
获证型号规格: CXW-200-EH02；CXW-200-EH01；CXW-189-D5G4；CXW-189-D5BH；CXW-189-D5G6；CXW-200-D8G4；CXW-189-D5GH
证书编号：CQC08702025031
获证型号规格: CXW-200-EH02B；CXW-208-EH02B；CXW-200-EH02S；CXW-200-EH03S；CXW-208-EH02S；CXW-208-EH03S；CXW-169-JX01B；CXW-200-JX01B；CXW-169-EA01；CXW-200-EA01
证书编号：CQC08702025028
品牌：方太
获证型号规格: 
CXW-200-EH02B;CXW-200-EH02S;CXW-200-EH03S;CXW-208-EH02B;CXW-208-EH02S;CXW-208-EH03S;CXW-169-JX01B;CXW-200-JX01B;CXW-169-EA01;CXW-200-EA01
证书编号：CQC08702025007
获证型号规格: CXW-189-JX02;CXW-200-JX02;CXW-189-JX03;CXW-200-JX03.
证书编号：CQC08702025009
获证型号规格: CXW-200-EH04S;CXW-208-EH04S
证书编号：CQC08702025010 
获证型号规格:
CXW-189-EH11;CXW-200-EH11;CXW-189-EH11D;CXW-200-EH11D;CXW-189-EH13;CXW-200-EH13
证书编号：CQC08702025008
获证型号规格: CXW-200-EH06;CXW-208-EH06
证书编号：CQC08702025012
生效日期：   2008-08-01      有效期至： 2010-10-30 

品牌：方太   FOTILE
数字投影机
制造商：InFocus Corporation
获证型号规格: T30（销售型号：AX300）输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC08702025232
获证型号规格: T30（销售型号：AX300）输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC08702025231 
生效日期：   2008-08-13      有效期至： 2011-08-13
品牌： ASK Proxima
节能节水环保产品认证获证企业：
家用电动洗衣机
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证型号规格: 
XQG52-V52XS\XQG52-V52GS\XQG52-V52GW\XQG52-V52NS\XQG52-V52NW\XQG52-V52NDS\XQG52-V52NDW;额定容量5.2kg
证书编号：CQC08706024997
获证型号规格: 
XQG52-V52XS\XQG52-V52GS\XQG52-V52GW\XQG52-V52NS\XQG52-V52NW\XQG52-V52NDS\XQG52-V52NDW;额定容量5.2kg
证书编号：CQC08706024998  
生效日期：   2008-08-01    有效期至： 2011-08-01
品牌：Panasonic
制造商：宁波奇帅电器有限公司
获证型号规格:  XQB68-6818
证书编号：CQC08706024655
获证型号规格: XQB68-6818
证书编号：CQC08706024654
生效日期：   2008-07-29      有效期至： 2011-07-29
品牌：\
